
 

 

UCHWAŁA NR XL/175/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Małomice 

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Małomice 

polegających na włączeniu w granice administracyjne miasta Małomice części obszaru obejmującego obręb 

Śliwnik, określonego w załączniku do uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie włączenia części obszaru określonego 

w § 1 uchwały w granic administracyjnych miasta Małomice na następujących zasadach: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu wyznaczonym przez Burmistrza Małomic w drodze 

zarządzenia, w terminie nie późniejszym niż 2 miesiące od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały; 

2) uprawnieni do udziału w konsultacjach, są osoby na stałe zamieszkałe na terenie sołectwa Śliwnik (obręb 

Śliwnik) i miasta Małomice (obręb Małomice); 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone na odrębnych zebraniach mieszkańców miasta Małomice i sołectwa 

Śliwnik, na którym mieszkańcy wyrażą opinię o przeprowadzeniu zmian granic w drodze głosowania; 

4) konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w składzie: 

- Marek Karolczak - Przewodniczący Komisji, 

- Wincenty Chłostowski - sekretarza Gminy Małomice, 

- Justyna Hanasiuk - referenta Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

5) wyniki konsultacji zostaną ustalone i ujęte w zestawieniu z uwzględnieniem liczby osób uprawnionych do 

głosowania, liczby osób biorących udział w konsultacjach, liczby oddanych głosów popierających, 

przeciwnych i wstrzymujących się oraz głosów nieważnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 1705



Załącznik do uchwały Nr XL/175/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

Włączeniu w granice miasta Małomice obejmuje część obrębu wsi Śliwnik położone na północ od linii 

wyznaczonej granicami pomiędzy działkami nr ewd. 707/2 a 848; dz. nr ewd. 706, a 848; z uwzględnieniem 

części działki nr ewd. 701 (droga gminna) wyznaczonej linią prostą wyprowadzoną z punktu zbiegu granic 

działek nr ewd. 701,  706, 848  do punktu zbiegu granic działek 701,  702, 703/1; dz. nr ewd. 702, a 703/1; 

dz. nr ewd. 709, a 731; dz. nr ewd. 697, a 696; dz. nr ewd. 699, a 696; z uwzględnieniem części działki  

nr ewd. 710 (rzeka Ruda) wyznaczonej linią prostą wyprowadzoną z punktu zbiegu granic działek nr ewd. 

699, 696, 731 do punktu zbiegu granic działek 731, 736, 699; 699, a 736; do granic obrębu wsi Bobrzany. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1705


		2017-07-31T10:47:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




